令和 5 年４月吉日

一般の部登録チーム代表者各位殿

              令和５年度市民総合体育大会 兼 第３５回豊田市長杯争奪ハンドボール大会

  標記の件、下記の通り開催致しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．大会日時  令和５年６月１８日（日）

                ９：００～

２．開催場所  豊田市運動公園体育館（豊田市高町東山４－９７）

              TEL ０５６５－４５－４８５５

３．連絡事項   （１）大会参加申し込み及び組合せ抽選会

                     令和５年度総会終了後

               （２）大会参加費 ￥６，０００/チーム

               （３）感染症対応

                     自治体の指示・指導に従いながら、大会を実施していきます。

           ※当日の朝、体調不良や発熱がある場合は、参加を見合わせて下さい。

               （４）問い合わせ先

                     豊田市ハンドボール協会 一般担当 村上

                     mail   cocoamilk719@gmail.com

                     TEL   ０９０－８３６３－７０３８

mailto:cocoamilk719@gmail.com